



Hvidovre mod AB



Topopgør på Hvidovre Stadion!

● Eksperterne er indtil videre gjort til skamme og søndagens kamp mod AB er, efter 6 spillede kampe, faktisk et vaskeægte topopgør! Okay – Hvidovre ligger på 7. pladsen og AB nr. 1, så nogen vil måske påstå at overskriften er en sandhed med modifikation, men afstanden er altså kun 3 point og en Hvidovre sejr med min. 2 mål vil være ensbetydende med at vi overhaler AB – så for første gang i mange år kan vi byde velkommen til topopgør – Velkommen.

Hvordan er vi nået hertil?

Teamspirit, vilje, ydmyghed og godt fodboldspil - it's as simple as that. Et fantastisk sammenhold i truppen, hvor alle

deltager i fællesskabet og den "mandehørn" der hører til, gør at der er en fælles kampånd, hvor alle er villige til at løbe de ekstra meter for deres holdkammerat, der er nødvendige for at kollektivet får succes. Vi har et hold hvor der faktisk er et talent på hver enkelt plads – måske lige med undtagelse Clausen og Dan Anton som vel ikke kan gå under kategorien talent. Tværtimod er de etablerede spillere, som reelt set er for dygtige til at spille i 1. Division. Heldigvis går de på hver deres måde ekstremt meget til vores unge talenter og løfter kollektivet i meget positiv retning. Når man har et ungt og talentfuldt hold og et unikt sammenhold, får man også et

ærgerrigt hold, der altid stræber efter nye kollektive og individuelle mål. Ydmygheden viser sig heldigvis ved at armene kommer hurtigt ned efter succesoplevelser og ved en erkendelse af at personlig succes er afhængig af at kollektivet fungerer. Det gode fodboldspil er selvfølgelig en følge af et længerevarende træningsforløb, dygtigt styret af Brylle og Shelley, hvor vægten har været lagt på pasningsøvelser og pasningspil. Sempelthen fordi det er den type fodbold, vi ønsker at spille i Hvidovre, fordi det er seværdigt og underholdende – og måske frem for alt – fordi det er den form for fodbold der passer til vores talentfulde trup.



Mogens Krogh, direktør

topopgør flere steder i denne "klumme", men det er fortsat vigtigt at vi holder benene på jorden. Vi har en talentfuld trup, som er under konstant udvikling, men træerne vokser ikke ind i himlen! Vi skal glædes over de point vi har hentet og glædes over at vi spiller rigtig god fodbold, men vi må ikke skrue forventningerne op på et urealistisk plan. Ambitionen i denne sæson er fortsat at vi skal se udvikling på vores hold og se stabilitet så vi kan konsolidere os i midten af 1. Division.

Hold benene på jorden

Vi har fået en fantastisk start på denne sæson og jeg skriver

Dagens Modstander.

Duks i 1. Division er en klub vi godt kan og skal stræbe efter. Det er lykkedes for AB, efter økonomiske svære år, at tiltrække nye investorer, der har muliggjort at AB har kunnet udarbejde en realistisk strategi og vision om igen at komme i "det fine selskab". Et bevis på at drømme, med dygtig ledelse, er mulige. Med andre ord, så er AB et hold som, iflg. deres egen Vision 2010 og en meget god trup, er "tvangsinlagt" til at være med i toppen af 1. division, helt til den bitre ende, i denne sæson. Det betyder også at vi kan tabe søndagens topopgør. Hvis det sker, må og kan vi leve med det, fordi vi så har mødt et hold der på dagen er bedre end os. Denne konstatering kan jeg med sindsro komme med, fordi jeg ved at vores hold, til denne kamp, vil give alt for holdet, klubben og sig selv.

Julefrokost

Er ikke lige i denne måned, men det er nu det skal arrangeres og du kan som virksomheds-ejer eller festarrangør bestille dit julearrangement i Stadionrestauranten i Hvidovre og de med give dine medarbejdere en god oplevelse samtidig med at du støtter fodbolden i Hvidovre. Book jeres julefrokost hos Stadionrestauranten på telefon 36781772 allerede nu.

God kamp

- er jeg sikker på vi får. Med omkring 2000 feststemte tilskuere er jeg sikker på der venter os et interessant topopgør på Hvidovre Stadion og jeg byder med disse ord hjertelig velkommen til vores gæster fra AB, dommere og egne loyale sponsorer, tilskuere og fans. God kamp

Mogens Krogh
Direktør

Hvidovre Fodbold A/S
byder velkommen til:

Akademisk Boldklub

● Akademisk Boldklub var navnet på klubben, som blev dannet i 1889, da Fredericia Studenternes Cricketklub og Polyteknisk Boldklub blev lagt sammen. Adgangskravene for at blive medlem dengang, var at man havde bestået adgangseksamen til universitetet eller polyteknisk læreanstalt. Endvidere kunne studenter fra de nordiske lande optages, samt ikke-akademiske spillere, med potentiale, ved enstemmig at blive foreslået af bestyrelsen eller mindst 15 medlemmer af klubben.

AB startede med at spille først i Helgesensgade i København, dernæst på Fælled, og siden på Nørre Alle, bl.a. ved hjælp af et lån fra Boldklubben Frem. I 1962 fusionerede AB med Bagsværd Idrætsforening, og flyttede samtidig til Skovbrynet i Bagsværd. Fodbold, Cricket, håndbold og Tennis er i dag aktiviteterne i AB. Det er blevet til adskillige danske mesterskaber 1943, 1945, 1947, 1951, 1952 og 1967. Sølvmedaljer i 1970, bronze i 1999 samt år 2000.

AB har haft mange landsholdspillere og navne som Knud Lundberg, Carl Aage Hansen, Carl "Skomager" Hansen – i øvrigt den første danske udenlandsprofessionelle –, Kresten Bjerre og Benny Nielsen har alle

spillet på klubbens bedste hold. Den første kamp mellem Hvidovre og AB fandt sted i 1948 og var i Københavns pokalturnering. Kampen blev spillet i Idrætsparken under overværelse af 6000 tilskuere. AB, fra den bedste række, var dog en for stor mundfuld for det daværende Københavns serie-mandskab fra Hvidovre, og selvom AB stillede med et reservespækket hold, endte kampen med en knusende 5-0 sejr til AB. AB er i øvrigt også det hold, som Hvidovre har samlet flest tilskuere mod, til en ligakamp. Den 31. oktober 1967, overværede hele 31.000 tilskuere, at AB, i den hedengangne Københavns Idrætspark, vandt med 1-0 på et mål af Finn Wiberg. Med til historien hører dog også, at AB det år, lå til at vinde det danske mesterskab.

At der er stor jævnbyrdighed i de indbyrdes opgør viser statistikken med tydelighed. I 48 kampe er det blevet til 15 sejre til Hvidovre, 17 uafgjorte og 16 sejre til AB. Målscoren er 63-72 i ABs favør. Af disse kampe er de 5 i pokalturneringen.

Med disse ord, byder Hvidovre Fodbold A/S, AB velkommen til Hvidovre Stadion.

hfas/mih

Seks seneste indbyrdes opgør

De sidste seks opgør er endt således:

Seneste 6 opgør.			
22-03-2009	HIF - AB	1-1	Viasat Divisionen
14-09-2008	AB - Hvidovre	3-2	Viasat Divisionen
22-03-2008	Hvidovre - AB	0-0	Viasat Divisionen
14-10-2007	AB - Hvidovre	3-2	Viasat Divisionen
11-06-1997	AB - Hvidovre	7-1	Superligaen
13-11-1996	Hvidovre - AB	1-1	Superligaen

Vi kridter banen op

... nye vinkler på fremtiden

"HUSK"

"En vigtig del af samarbejdsaftalen mellem Hvidovre Kommune og Hvidovre Fodbold er at alle børn og pensionister i Hvidovre kommune har gratis adgang til kampe på Hvidovre Stadion. Husk dit sygesikringskort."

100 mands klubben

1	Torben Christiansen	24	Allan Fredskov
2	Jimmy Jessen	25	AP Statsaut. revisorer
3	Flemming Cramer-Larsen	26	Jan Ellebo
4	Claes Pedersen	27	Finn Castella
5	Henrik Svendsen	28	Steen Dahrup
6	Thomas Torp	29	Erling Munk Nielsen
7	Sydeuropacentret	30	Thomas Wiese
8	Frank Corfitzen	31	Per Katznelson
9	Bo Andersen	32	Kurt Stendal
10	Flemming Skov	33	Teddy Hebo Larsen
11	Lars Valbjørn	34	Lars Christiansen
12	Jesper Nielsen	35	Kurt Bisgaard
13	Mikkel Dencker	36	Steen Larsen
14	Nils Weiss	37	Karsten Garde Madsen
15	Lars Cramer-Larsen	38	Benny Kjær Hansen
16	Alice Bech	39	
17	Brian Thomsen	40	
18	John Fair Play	41	
19	Hans Cramer-Larsen	42	
20	Heine Tiedt	43	
21	Svend Hyldgaard	44	
22	Kiropraktor Ole Norup	45	
23	Per Fyhn	46	

Bliv medlem af 100-mandsklubben:

For kun 1.800,- om året kan du blive medlem af "100 mands klubben", og vise at du bakker op om Hvidovre Fodbold.

Du får et sæsonkort til alle hjemmekampe i 1. division og deltagelse i det særlige "100 mands klub" arrangement, hvor vi til hver kamp vil servere en let anretning og 1 øl/vand. Deltagelse i dette kræver at du tilmelder dig til arrangementet på telefon 3678 1772.

For yderligere information er du meget velkommen til at kontakte os på telefon 3678 1772.



Lasse Krogh mellem venner og fjender.

Foto: Ole Mik

Billetter til Hvidovre Fodbolds hjemmekampe i 1. Division udleveres til vores trofaste kunder

**KNUD LARSEN
BYGGECENTER**

www.byggecenter.dk

Gammel Køge Landevej 515-537

Dagens Spillerprofil:

Dan Anton Johansen

Sponsoreret af:
Front:
De Gamle Kæmper
Ryg:
Hvidovre Avis

Debut i Hvidovre Fodbold:
6. september 2009 mod FC Vestsjælland

● 30 årige Dan Anton Johansen kom til Hvidovre Fodbold i august 2009 fra et ophold i Viborg FF.

Dan Anton startede sin fodboldkarriere i Brøndby IF og er således et produkt af det flotte talentarbejde der udføres i Brøndby IF.

Dan Anton spillede i alt 46 kampe på diverse danske U-landshold, og scorede et mål. I 1995 modtog han Arla's talentpris på det danske U-17 landshold. Han debuterede som 19 årig for Brøndby IF den 1. april 1999. CV'et indeholder også 2 danske mesterskaber (2002 og 2005) med Brøndby. Dan Anton nåede i alt 189 kampe for Brøndby IF inden turen i 2006 gik til Lillestrøm i Norge, hvor han spillede 23 kampe inden kontrakten ved fælles overenskomst blev ophævet. Herefter lavede Dan Anton i 2008 aftale med Viborg FF, der på det tidspunkt kæmpede for overlevelse i SAS ligaen. Operationen mislykkedes, men Dan Anton og Viborg FF blev enige om en kontrakt, som kunne ophæves hvis

det ikke lykkedes at sikre Viborg FF en hurtig tilbagevendende til "det fine selskab". Dette mislykkedes som bekendt og Dan Anton stod uden kontrakt.

I sommerens løb har Dan Anton været i kontakt med flere klubber, men de forespørgsler der har været har af familiemæssige årsager (Dan Anton blev den 5. september far til en velskabt søn - Tillykke!) ikke været de rigtige. CV'et viser at der er tale om en spiller af en kaliber, som Hvidovre ikke normalt ville have mulighed for at kunne tilknytte. Eneste årsag til at det er lykkedes må tilskrives personlige relationer, idet Direktør Mogens Krogh og Dan Anton har et godt forhold til hinanden efter deres fælles tid i Brøndby.

Mogens Krogh udtaler: "Dan Anton er jo selvsagt en spillertype som vi i Hvidovre Fodbold har sukket efter - en rutineret herre med vindermentalitet og lederkvalitet, der kan hjælpe vores unge og talentfulde drenge. Jeg håber selvfølgelig på at vi henover efteråret får skabt et økonomisk råderum, der gør os i stand til at tilknytte Dan på permanent basis, men realistisk set må vi nok belave os på at Dan's ophold hos os bliver kortvarigt. Det er min faste overbevisning at Dan i dette efterår viser fodbold-Danmark at han har flere gode år tilbage og så er vi sikkert i en situation, hvor vi, på økonomi og sportslige



Dan Anthon Johansen

Foto: Ole Mik

udfordringer, ikke kan konkurrere. Ærgerligt - eller? Faktisk ikke, da det netop er grunden til at det lykkedes mig at overtale Dan til at spille som amatør hos os i dette efterår. Populært sagt er det jo nærmest en win-win situation. Dan hjælper os i en svær tid og giver ham et professionelt træningsmiljø og kampe på et højt sportsligt niveau, og sikrer dermed at han

ikke havnede i en situation, hvor han ville "spilde" et halvt år af karrieren, samlet set et udstillingsvindue til at kickstarte karrieren igen".

"Lykkes vi med det er jeg glad og Dan garanteret også og vi har samtidig vist omvendt at hvis man investerer i sig selv, er Hvidovre et sted, der kan bringe investeringen tilbage" slutter Mogens Krogh.

Benyt vore samarbejdspartnere
 - så støtter du Hvidovre Fodbold

elsec
 El-installation · Sikring · Rådgivning

jpe låseteknik
 Sikkerhedsystemer
 Bibliotekvej 55 A 2650 Hvidovre
 Tlf. 36 49 39 89
 e-mail: info@jpease.dk

MALERFIRMA Bengt Petersen ApS
 Medlem af Københavns Malerlaug
 Kontor og værksted: Bibliotekvej 55 B **40 18 71 49**

home

STATSAUT. EJENDOMSMÆGLER, CAND. JUR.
MAX MARDORF TLF. 36 77 18 28
 WWW.HOME.DK

Tlf. 36 49 82 00 · Fax 36 49 82 06
 Biltlf. Bygningsrenovering: Preben Søborg 20 48 63 37
 Biltlf. Låseservice: Bo Stenberg 20 48 46 48

canbyg ApS
 Ring - og få et tilbud uden forbindelse

Super Brugsen

Brostykkevej / Ketiltorps Allé 1-5
 2650 Hvidovre
 Tlf. 36 49 40 71

TØMRER- & SNEDKERFIRMAET

J. A. Jørgensen & Andersen ApS
 Hvidovregade 25B · 2650 Hvidovre
 Tlf. 36 47 62 28

Lokalavisen HVIDOVRE AVIS
 LOKALAVISEN FOR HVIDOVRE OG AVEDØRE - HVIDOVREBLADET

JENS KOLL'S TURIST

Tlf.: 4362 2300
 www.kolls-turist.dk

Boutique Rosenkrans
 Langgade 203 · 2500 Valby
 Tlf 3644 1220

Hvidovre Fodbold BUSINESSCLUB

Stokholms Vinimport	Lasse Jensen Consult	Bjørn Canings Eftf. A/S Tlf. 36 75 70 68	KNUD LARSEN BYGGECENTER	Super Brugsen Brostykkevej / Ketiltorps Allé 1-5 2650 Hvidovre Tlf. 36 49 40 71
Allan Steen Hansen Entreprise A/S	OL VAND FADOL Sjæbeck Humle www.humle2.dk	INTERSPORT Klub & Erhverv	HVIDOVRE KOMMUNE	Hennings Havenisser
Hellbrandt Tryk- og Kontorcenter Tlf. 36 34 05 55	Carlsberg	Nordea	FAIR PLAY Sportscenter Gl. Køge Landevej 264D · 2650 Hvidovre	Toftegårds Slagteren Tlf. 36 17 30 50
DANADKO Automobiler	BOSCH Service	TIMECOMPUTER Tlf. 36 78 55 43	E.C. VVS & ELA/S Plantehøjvej 23 · 2650 Hvidovre	Café Victoria Hvidovregade 281 C Tlf. 36 77 28 50 www.cafevictoria.dk
Lokalavisen HVIDOVRE AVIS	Grøn ENTREPRISE www.groentreprise.dk	LYNGHOLM AUTO KLOAKMESTRE KLOAK-SERVICE 36 77 00 77	Estate Hvidovre vi Flemming Knudsen	ALLAN VILLADSEN A/S AUT. VVS-INSTALLATØR & KLOAKMESTER Hammeholmen 32 · 2650 Hvidovre Telefon 36 49 21 22 · Telefax 36 49 21 24 avvs@vvs.dk
CYKELHUSET CENTRAL 36 78 10 37	Dahls Gulve	Københavns Tekniske Skole	Dunlopillo	CLAES'S BAGERI CONDITORI Strandmarksvej 7 · Tlf. 36 78 84 86
BS Invest A/S v/ ejendomsmægler Bøje Sandgaard Tlf. 40 17 37 70 Vedders Allé 2 · 2650 Hvidovre · boej@bsinvest.dk	Aktiv Service	CLEAN SUPPLY RENGØRINGSARTIKLER	JENS KOLL'S TURIST	Avedøre Holme VVS
TAG & FACADE GRUPPEN	CENTER PUB	GLARMESTER SVENSSON	TARGET SPORT	nikefootball.com
Kellmann Skilte	DEGN&DREYER Entreprise A/S	home MAX MARDORF	alstrøm Dejngvagt: 3677 0141 · www.alstrom.dk	Boutique Rosenkrans Langgade 203 · 2500 Valby Tlf 3644 1220
Hæbæk Modega Kløverprisetvej 92 Tlf. 3675 4564 www.haebekmodega.dk	Rehband	Snedker & Tømrerfirmaet Jesper Bjerg	jpe låseteknik Sikkerhedsystemer Bibliotekvej 55 A 2650 Hvidovre Tlf. 36 49 39 89 info@jpease.dk	Snedker & Tømrerfirma Jimmi Villadsen
Kenneth FC	SVENSSON GLARMESTER HVIDOVREVEJ 342 TLF. 36 77 09 96	BKH Sport & Leg		

